BARCELONA LED
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Power Supply Slim 100W 24V - GLP

Ref. GTPC-100-24-S

@3mm

De svitsjede strgmforsyningene i GTPC-S-serien fra Global Leader Power er en utmerket Igsning nar det er begrenset plass til & installere en strgmforsyning. Effekt 100W Nominell Spenning: 24V

Utgangsintensitet: 4,17A

Product data

Sertifikater
Dimensjoner (mm) LxIxh
Garanti

Maksimal intensitet (A)
IP

Effekt (W)
Temperaturomrade
Utgangsspenning (V)
Nominell Spenning (V)

CE,ROHS
320x30x% 18,2
3ar

4.1

IP40

100
-20~+45°C
24V

200 - 240V AC
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

GTPC-100-24-S
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